
 

Masarykova univerzita 

 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Disciplinární řízení a odebírání akademických titulů 

 

1. Informace o počtu přijatých studentů v jednotlivých akademických letech je možné najít ve výročních 

zprávách, které jsou zveřejněny na úřední desce Masarykovy univerzity: 

https://www.muni.cz/ouniverzite/uredni-deska/vyrocni-zpravy-mu-a-soucasti 

2. Informace o disciplinárních řízeních poskytly jednotlivé součásti Masarykovy univerzity a nejsou v 

jednotném formátu. Informace za Farmaceutickou fakultu nejsou poskytnuty, jelikož tato fakulta vznikla 

až 1.7.2020 a žádná disciplinární řízení před tímto datem Masarykova univerzita nevedla. 

 

https://www.muni.cz/ouniverzite/uredni-deska/vyrocni-zpravy-mu-a-soucasti

